
 

 

 

 

苏宿园区城发公司年度办公用品采购 

 

采购文件 

 

 

 

 

项目名称：苏宿园区城发公司年度办公用品采购 

采 购 人：宿迁市苏宿工业园区城市发展投资有限公司 

日    期: 2025 年 2 月 21 日 

 

 



 

 

目 录 

第一章   采购公告 

第二章   竞标人须知 

第三章   评审方法 

第四章   合同 

第五章   竞标文件组成 



1 

 

第一章 采购公告 

宿迁市苏宿工业园区城市发展投资有限公司的苏宿园区城发公司年度办公用品采购已经批准，

资金来自于自筹，现已落实。项目已具备条件，现对该项目进行采购。 

1．项目概况与采购范围 

1.1项目地点：苏宿园区。 

1.2项目规模：116284.5元。 

1.3供货周期：自合同签订之日起算 1年止。 

1.4货物质量：合格。 

1.5 进度款的支付时间、方式：按季度据实结算付款，付款前，乙方应向甲方提供等额有效的

增值税专用税票，否则甲方有权暂缓付款至收到税票为止。 

1.6本次采购共分 1个标段。相应内容如下：办公用品采购。 

1.7发包价：预算价 116284.5元，发包价 116284.5元。 

2．资格审查方法 

本项目采用资格后审，资格审查方法：合格制。 

3．评审方法 

本项目采用评审方法：合理价随机确定中标人法，具体评标细则详见采购文件。 

4．竞标人资格要求 

4.1竞标人基本要求：具备有效的企业营业执照。 

4.2竞标人法定代表人的授权委托代理人必须为本单位人员：提供 2024年 8月（含）以来本单

位为其办理的任意一个月养老保险缴纳证明材料。 

4.3企业业绩：企业从 2022年 2月 1日至今（以合同签订时间为准）承担过单项合同金额 8万

元以上的办公用品供应，需提供相关证明材料（包括合同）。 

4.4本项目不接受联合体竞标。 

5．采购文件等资料的获取 

5.1 采购文件发售时间：2025 年 2 月 21 日至 2025 年 2 月 26 日，9:00—12:00  14:00-17:30

（节假日除外）。 

5.2发售地点：苏州宿迁工业园区苏宿工业坊 A04一楼。 

5.3联系人：冒其慧  电话：0527-82868425  邮箱：maoqihui@ssipac.suqian.gov.cn。 

5.4采购文件：采购人处现场获取，每套售价人民币 0元，售后不退。 

5.5 获取采购文件需携带资料。代理人获取需携带：授权委托书（原件）、授权委托代理人身

份证复印件（加盖公章）、营业执照复印件（加盖公章）；法定代表人获取需携带：法定代表人身

份证明（原件）、法定代表人身份证复印件（加盖公章）、营业执照复印件（加盖公章）。 

6.竞标时间及地点 

时间：2025年 3月 4日 09时 30分 

地点：宿迁市苏宿工业园区五指山路 6号（园区政务服务中心二楼）209 室。 



2 

 

 

宿迁市苏宿工业园区城市发展投资有限公司 

2025年 2月 21日 

 



3 

 

第二章 竞标人须知 

序号 条款名称 编列内容 

1 竞标文件递交截止时间 2025年 3月 4日 09时 30分 

2 竞标有效期 60 日（自竞标截止之日算起） 

3 签字或盖章要求 

竞标文件封面、竞标函及采购文件所提供的文件格

式或表式中已表明需盖章或签字的各个部分均应按

要求盖章或签字。由委托代理人签字或盖章的，在

竞标文件中须同时提交授权委托书。授权委托书格

式应符合要求，否则授权委托书无效。 

4 竞标文件份数 纸质竞标文件共 1份。 

5 竞标文件装订要求 
使用 A4规格纸张装订，不得采用活页夹等可随时拆

换的方式装订。 

6 竞标文件密封与标记 

1、竞标文件应密封。  

2、竞标文件的密封袋的封口处均应加盖竞标人单位

公章。 

3、竞标文件的密封袋上还应标明下列字样： 

密封袋上还应标明下列字样： 

采购人名称：宿迁市苏宿工业园区城市发展投资有

限公司 

项目名称：苏宿园区城发公司年度办公用品采购 

竞标人名称：                          

本竞标文件在 2025年 3月 4日 09时 30分前不得开

启。 

注：竞标文件未按要求密封或标记的，采购人拒绝

接收。 

7 竞标时间和地点 

竞标时间：2025年 3月 4日 09时 30分 

竞标地点：宿迁市苏宿工业园区五指山路 6号（园

区政务服务中心二楼）209室。 

逾期未到，视为自动放弃本次竞标。 

8 参加竞标会议要求 

在竞标文件递交截止时间前法定代表人或授权委托

代理人应持以下原件参加开标会议： 

法定代表人携带合法、有效的法定代表人身份证明

（竞标文件之外单独提供一份）及其居民身份证；

授权委托代理人携带合法、有效的授权委托书（竞



4 

 

标文件之外单独提供一份）及其居民身份证。 

未按要求出席竞标会议的竞标人其竞标文件采购人

拒绝接收。 

9 竞标文件递交地点 同竞标地点 

10 履约担保 

1、履约担保的金额：贰仟元整（¥2000.00） 

2、履约担保的形式：以转帐支票（同城）、电汇（异

地）、网上银行支付等方式从竞标人基本存款账户

缴纳至采购人指定账户： 

户名：宿迁市苏宿工业园区城市发展投资有限公司 

开户行：苏州银行股份有限公司宿迁苏宿工业园区

支行 

银行账号：7066661031120103000015 

11 发包价 116284.5元 

12 竞标文件的澄清 

竞标文件中大写金额和小写金额不一致的，以大写

金额为准。竞标文件中出现报价金额、供货周期、

质量等级有差别时，均以“竞标函”中的报价金额、

供货周期、质量等级为准。 

13 供货方案编制要求 本项目不需要。 

14 投标保证金 

1、投标保证金缴纳截止时间:同竞标文件递交截止

时间 

投标保证金的金额：贰仟元整（¥2000.00）。 

投标保证金的形式：以转帐支票（同城）、电汇（异

地）、网上银行支付等方式从竞标人基本存款账户

缴纳至采购人指定账户： 

户名：宿迁市苏宿工业园区城市发展投资有限公司 

开户行：苏州银行股份有限公司宿迁苏宿工业园区

支行 

银行账号：7066661031120103000015 

竞标文件递交截止时间后，采购人统一开具投标保

证金收款凭证。评标时评标委员会将根据投标保证

金收款凭证核查竞标人投标保证金缴纳情况。 

2、投标保证金不计利息，并按以下方式退还： 

（1）投标保证金由采购人统一办理退付手续。 

（2）集中退付：投标保证金仅通过汇款渠道退至竞

标人基本存款账户。未中标单位在中标公告发布之



5 

 

日起 5个工作日内，由采购人统一办理退付手续；

中标单位的投标保证金将直接转成履约保证金，多

退少补。 

（3）投标保证金缴退查询电话: 0527-82868417。 

15 无效竞标条款 

竞标文件有下列情况之一的，属于重大偏差，视为

未能对采购文件作出实质性响应，应当作为无效标

予以否决： 

1、竞标文件中的竞标函未加盖竞标人公章； 

2、竞标文件中的竞标函无企业法定代表人印章(或

签字)的； 

3、在竞标文件递交截止时间前未提供合法、有效的

法定代表人身份证明或其居民身份证的（法定代表

人参加竞标适用）；或者在竞标文件递交截止时间前

未提供合法、有效的授权委托代理人的授权委托书

或其居民身份证的（授权委托代理人参加竞标适

用）； 

4、竞标人资格条件不符合国家有关规定或采购文件

要求的； 

5、竞标报价不同于发包价（116284.5元）的；  

6、同一竞标人提交两个及以上不同的竞标文件或者

竞标报价，但采购文件要求提交备选竞标的除外；  

7、未按采购文件要求提供投标保证金； 

8、竞标文件载明的采购项目供货周期超过采购文件

规定的期限的； 

9、明显不符合技术规范、技术标准的要求的；  

10、竞标文件提出了不能满足采购文件要求或采购

人不能接受的质量标准、价款结算和支付办法的； 

11、不同竞标人的竞标文件以及竞标文件制作过程

出现了评标委员会认为不应当雷同的情况的；  

12、以他人的名义竞标、串通竞标、以行贿手段谋

取中标或者以其他弄虚作假方式竞标的； 

13、不符合初步评审要求的； 

14、不符合采购文件有关暗标要求的。 

注：采购文件未明列的无效标条款，不得作为否决

竞标、判定无效标的依据。 



6 

 

第三章 评审方法 

1、评审办法 

本次评审采用合理价随机确定中标人法，竞标文件应对采购文件提出的所有的实质性要求和条

件做出实质性响应。评标委员会对满足采购文件的实质性要求的竞标文件，按下列评标办法定标。 

2、评标程序 

2.1初步评审标准 

评标委员会审查每一个竞标文件，根据初步评审标准对竞标文件进行初步评审，对照无效标条

款，有一项不符合评审标准的，即作无效标处理。 

2.1.1形式评审标准： 

评审因素 评审标准 

竞标人名称 与营业执照一致 

竞标函签字盖章 有法定代表人印章（或签字）并加盖单位公章 

竞标文件格式 符合“竞标文件格式”的要求 

报价唯一 只能有一个有效报价 

2.1.2资格评审标准： 

评审因素 评审标准 

营业执照 
具备有效的企业营业执照。 

注：须提供营业执照复印件。 

授权委托代理人养老保险 

竞标人法定代表人的授权委托代理人必须为本单位人员：提供

2024 年 8 月（含）以来本单位为其办理的任意一个月养老保险缴

纳证明材料。 

注：竞标文件须附养老保险缴纳证明材料等复印件。法定代表人参

加开标时无需提供。 

企业业绩 

企业从 2022年 2 月 1日至今（以合同签订时间为准）承担过单项

合同金额 8万元以上的办公用品供应，需提供相关证明材料（包括

合同）。 

注：竞标文件须附合同等复印件。 

联合体竞标人 不接受 

2.1.3响应性评审：  

评审因素 评审标准 

竞标范围 办公用品采购。 

供货周期 自合同签订之日起算 1年止。 

货物质量 合格 



7 

 

投标保证金 贰仟元整（¥2000.00）。 

发包价清单 
符合“发包价清单”给出的推荐品牌、物品名称、规格型号、单位、

数量、含税单价、含税总价及备注。 

2.2详细评审标准 

（1）通过初步评审，符合采购文件规定的资格条件，并且完全响应采购文件的所有商务条款的

竞标文件进入公开随机抽取中标人程序的竞标人名单。名单确定后，邀请所有竞标人复会，并当场

公布评审结果。 

（2）按竞标人递交竞标文件的顺序，由进入公开随机抽取中标人程序的竞标人的法定代表人或

其授权代表公开随机抽取代表该竞标人的号码，采购人当场公布每个号码所对应的竞标人。  

（3）采购人公开随机抽取其中 3个号码，第一个号码对应的竞标人为第一中标候选人，第二个

号码对应的竞标人为第二中标候选人，第三个号码对应的竞标人为第三中标候选人。评标委员会完

成评标报告。  

2.3评标结果 

2.3.1评标委员会按照评审的结果推荐 3名中标候选人，并标明排序。 

2.3.2评标委员会完成评标后,应当向采购人提交书面评标报告。 

注：排名第一的中标候选人放弃中标、因不可抗力不能履行合同、不按照采购文件要求提交履

约保证金，或者被查实存在影响中标结果的违法行为等情形，不符合中标条件的，采购人可以按照

评标委员会提出的中标候选人名单排序依次确定其他中标候选人为中标人，也可以重新采购。 

 



8 

 

第四章 合同 

 



9 

 

供货合同 

                                                         合同编号： 

甲  方（需方、采购人）：宿迁市苏宿工业园区城市发展投资有限公司 

地  址：苏宿工业坊 A04 

电  话：0527-82868419 

乙  方（供方）：                                   

地  址：                     

联系人：                     

联系人电话：                 

根据《中华人民共和国民法典》及有关法律、法规的规定，本着平等互利、诚实信用的原则，

甲乙双方经友好协商，达成本合同，以资共同遵守。 

一、合同货物 

甲方向乙方采购货物的推荐品牌、物品名称、规格型号、单位、数量、含税单价、含税总价等

详见附件《发包价清单》。 

《发包价清单》未标明的货物如甲方需要采购，则乙方所报单价应低于甲方市场询价。 

二、供货周期：自合同签订之日起算 1年止。 

三、货物交付 

1、供货时间：乙方在甲方发出供货通知后 1天内按照甲方要求将该批货物运至供货地点。 

2、供货地点：苏宿工业坊 A04。 

3、收货负责人：甲方委派       为收货负责人，联系电话：             。乙方应将货物交

付给甲方的收货负责人，并办理验收、交接手续。乙方将货物交付给任何其他人均视为未交付，损

失由乙方承担。 

4、包装、运输和装卸：乙方负责货物的包装、运输和装卸并承担费用，确保货物完好无损地按

时交付给甲方。本合同签订时，乙方已详细了解甲方的各项管理规定及注意事项，乙方送货人员和

运输车辆应当遵守，否则，责任由乙方承担。 

5、到货验收：货物运送至供货地点，并在甲方指定地点卸货后，乙方送货人员应当与甲方收货

负责人共同办理到货验收。 

（1）乙方应当出具货物的合格证书、出厂检测报告等相关质量证明文件（加盖乙方公章），进

口货物还应当提供报关单等凭证。乙方未能提供上述资料的，甲方有权拒收。 

（2）甲方对货物的品种、规格型号、数量、外面包装当场查验核实。对货物有异议的，甲方有

权当场拒收。甲方也可以收到货物后 7日内向乙方提出书面异议，经双方核实确属乙方责任的，甲

方有权退货。 

（3）甲方有权从货物中封存样品并对每批货物进行质量复检。货物质量不符合技术质量标准的，

甲方有权退货。 



10 

 

6、交付：到货验收合格后，乙方应将货物、产品合格证等质量证明文件、使用说明及保修文件、

其他配套物品和资料等全部交付给甲方，由乙方送货人员与甲方收货负责人共同签字确认，双方签

字确认之日即为该批货物交付之日。验收不合格，甲方拒收或退货的，乙方负责退换货并承担增加

的费用和给甲方造成的损失。 

7、风险转移：双方签字确认前，该批货物的毁损、灭失风险由乙方承担，此后风险由甲方承担。 

四、安装 

1、货物如需安装的，由乙方负责在货物交付之日起 2日内完成安装、调试工作，安装、调试完

成后，乙方应申请甲方验收，验收合格的，由甲方收货负责人签字确认；验收不合格的，乙方负责

在 2 日内进行修复并重新提交验收，如验收仍不合格的，甲方有权退货。 

2、货物安装、调试过程中，因乙方原因造成的人员伤亡或财产损失，责任由乙方承担。给甲方

造成损失的，由乙方承担赔偿责任。 

五、质量保修和售后服务 

1、乙方货物的质保期应满足国家、地方、行业等相关要求，自货物交付之日起计算，质保期内

出现产品质量问题的，乙方负责免费维修或更换。 

2、乙方货物在质保期内出现质量问题的，乙方须在接到甲方通知后 2日内派员到现场进行维修

或更换。 

六、货款支付：按季度据实结算付款，付款前，乙方应向甲方提供等额有效的增值税专用税票，

否则甲方有权暂缓付款至收到税票为止。 

乙方应按 13%税率开具税票，否则甲方在结算时按乙方实际开票税率调整结算价。 

履约保证金退还时间：供货周期内全部供货完成，甲方收到乙方退付申请后 10个工作日内退还。 

七、违约责任 

1、甲乙双方未按照约定履行合同义务的，应赔偿给对方造成的实际损失。 

2、乙方逾期交货的，每逾期一日应按逾期交货价款的 1％向甲方支付违约金；逾期交付超过 5

日的，甲方有权解除合同。如乙方逾期交货给甲方造成损失的，包括但不限于违约金，由乙方承担

赔偿责任。 

3、货物质量不合格给甲方造成损失的，乙方应向甲方支付该货物总价 20%的违约金，违约金不

足弥补给甲方造成的损失，乙方还应承担赔偿责任。 

八、合同解除和终止 

1、经双方协商一致，可解除本合同。 

2、双方合同义务全部履行完毕后，本合同终止。 

九、解决争议的方式 

因本合同所发生的争议，甲乙双方应友好协商解决，协商不成的，任何一方均可向甲方所在地

的人民法院提起诉讼。 

十、其他约定事项 



11 

 

1、甲方有权决定每次采购货物的数量，甲方有权决定采购货物的总数量，乙方不得因此提出任

何形式的索赔。 

2、合同未尽事宜，由双方签订书面补充协议，补充协议与本合同不一致或相冲突的，以补充协

议为准。 

3、本合同附件作为合同有效组成部分，与本合同具有同等法律效力。 

4、本合同自甲乙双方签字盖章后生效，合同一式肆份，甲方执叁份，乙方执壹份，具有同等法

律效力。 

 

甲方（盖章）：                               乙方（盖章）：    

法定代表人：                                法定代表人： 

年   月   日                                年   月   日 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

第五章   竞标文件组成 

一、竞标函 

二、授权委托书 

三、法定代表人身份证明 

四、竞标人基本情况表 

五、发包价清单 

六、企业业绩 

七、其他材料 

 

 



13 

 

一、竞标函 

宿迁市苏宿工业园区城市发展投资有限公司： 

1.我方已仔细研究了苏宿园区城发公司年度办公用品采购采购文件的全部内容，愿意人民币（大

写）壹拾壹万陆仟贰佰捌拾肆元伍角（¥116284.5）的竞标总报价按合同约定完成供货；货物质量达

到合格；供货周期：自合同签订之日起算 1年止；竞标范围：办公用品采购。 

2．如我方中标： 

（1）我方承诺按照采购文件规定向你方递交履约担保。 

（2）我方承诺在合同约定的期限内完成全部供货。 

3．我方在此声明，所递交的竞标文件及有关资料内容完整、真实和准确。 

 

 

竞 标 人：                           （盖单位公章） 

法定代表人：                         （签字或盖章） 

       年     月     日 

 

 

 

 

 

 



14 

 

二、授权委托书 

本人       （姓名）系                               （竞标人名称）的法定代表人，现

委托        （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递

交、撤回、修改苏宿园区城发公司年度办公用品采购竞标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律

后果由我方承担。 

委托期限：             。 

代理人无转委托权。 

 

 

竞 标 人：                           （盖单位公章） 

法定代表人：                         （签字或盖章） 

委托代理人：                               （签字） 

居民身份证号码：                                    

       年     月     日 

注：竞标文件须附养老保险缴纳证明材料等复印件。法定代表人参加开标时无需提供。 

 



15 

 

三、法定代表人身份证明 

竞标人名称：                              

单位性质：                                 

地址：                                    

成立时间：          年        月        日 

经营期限：                                

姓名：         性别：          年龄：        职务：         

系                              （竞标人名称）的法定代表人。 

特此证明。 

 

 

竞 标 人：                           （盖单位公章） 

       年     月     日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 

 

四、竞标人基本情况表 

竞标人名称  

注册地址  邮政编码  

联系方式 

联系人  电 话  

传  真  网 址  

组织结构  

法定代表人 姓名  技术职称  电话  

成立时间  员工总人数： 

营业执照号  

基本开户银行  

基本开户银行账号  

经营范围 
 

 

备注  

注：竞标文件须附营业执照复印件、开户许可证复印件。 

 



17 

 

五、发包价清单 

序号 
推荐品

牌 
物品名称 规格型号 单位 数量 

含税单价

（元） 

含税总价

（元） 

1 清风 盒抽 200抽 盒 600 6.5 3900 

2 得力 长尾夹 大 8551 盒 30 20 600 

3 得力 长尾夹 中 8553 盒 60 20 1200 

4 得力 长尾夹 小 8555 盒 60 15 900 

5 无酸 会计档案盒 3CM 个 300 5 1500 

6 无酸 会计档案卷皮 双层 个 300 3.5 1050 

7 无酸 文书档案盒 3CM 个 200 5 1000 

8 南孚 电池 5# 节 300 2.5 750 

9 南孚 电池 7# 节 80 2.5 200 

10 得力 L型资料套 5706 个 300 1 300 

11 金万年 K-1162 0.5黑 盒 50 30 1500 

12 得力 中性笔 0.5/6600红 盒 35 12 420 

13 得力 中性笔 0.5/6600蓝 盒 30 12 360 

14 得力 中性笔 s43 盒 120 30 3600 

15 得力 中性笔 1黑 S34 盒 60 24 1440 

16 得力 中性笔 S01 支 15 2.5 37.5 

17 得力 中性笔 S55 支 40 2 80 

18 得力 记号笔 6881 盒 10 20 200 

19 得力 记号笔 6824 盒 10 20 200 

20 得力 记号笔 红 盒 10 20 200 

21 得力 白板笔 黑 6811 盒 5 20 100 

22 得力 白板笔 红 6811 盒 5 20 100 

23 得力 白板笔 蓝色 盒 5 20 100 

24 得力 荧光笔 S600 支 50 3 150 

25   党徽   个 110 4 440 

26 得力 笔芯 S760 支 100 0.8 80 

27 飞利浦 DVD光盘   张 20 2 40 

28 得力 拉链袋 63450 个 50 4.5 225 

29 幸运鸟 复印纸 A4 70g 
8包/

箱 
50 180 9000 

30 幸运鸟 复印纸 A4 80g 
8包/

箱 
30 185 5550 

31 幸运鸟 复印纸 A3 70g 
4包/

箱 
15 185 2775 

32 得力 标签纸 7189 袋 10 4 40 

33 得力 粉色纸 A4/7391 包 20 14 280 

34 得力 彩色纸 A3 包 2 120 240 

35   席卡纸 红色/双面红 袋 10 30 300 



18 

 

序号 
推荐品

牌 
物品名称 规格型号 单位 数量 

含税单价

（元） 

含税总价

（元） 

36 得力 便利贴 
7733彩色长

方形 
本 50 4.5 225 

37 得力 回形针 18 盒 80 1.5 120 

38 得力 订书针 15 盒 10 1.5 15 

39 得力 订书针 不锈钢 0011 盒 50 5 250 

40 得力 订书针 12 盒 100 1.5 150 

41 得力 起钉器 231 个 20 4 80 

42 中华 铅笔 2B 支 50 1 50 

43 得力 文件盒 3cm 5622 个 60 6 360 

44 得力 文件盒 5cm 5623 个 100 10 1000 

45 得力 牛皮纸档案袋 5952 个 100 1 100 

46 得力 文件夹 5301 个 60 6 360 

47 得力 文件框 9848 个 30 28 840 

48 得力 文件座 9209 个 10 45 450 

49 得力 多层文件盒 9773 个 5 120 600 

50 得力 
多层文件盒带

锁 
9795 个 5 140 700 

51 得力 拉杆式文件夹 5534 个 50 2.5 125 

52 得力 修正液 7284 瓶 10 4.5 45 

53 得力 激光笔 3933 支 10 27 270 

54 罗技 翻页笔激光笔 R400绿光 支 3 360 1080 

55 得力 笔筒 9175 个 10 19 190 

56 得力 订书机 414 个 20 15 300 

57 得力 订书机 368 个 10 20 200 

58 得力 订书机 390 个 1 90 90 

59 得力 切纸刀 8001 个 1 210 210 

60 得力 美工刀 2003 把 5 4 20 

61 得力 计算器 1603 个 10 48 480 

62   三角席卡   个 40 12 480 

63 得力 资料夹 5003 本 10 11 110 

64 得力 资料夹 5004 本 20 12 240 

65 得力 资料夹 5006 本 10 19 190 

66 得力 自封袋 3022 包 2 5 10 

67 得力 按扣文件袋 5501 个 50 2 100 

68 得力 双面胶 30401 卷 20 2 40 

69 得力 双面胶 30402 卷 20 3 60 

70 得力 海绵胶 30416 卷 10 4.5 45 

71 得力 透明胶 30173 卷 30 6 180 

72 得力 透明胶 30001 卷 20 0.6 12 



19 

 

序号 
推荐品

牌 
物品名称 规格型号 单位 数量 

含税单价

（元） 

含税总价

（元） 

73 得力 液体胶水 7302 瓶 20 1.5 30 

74 得力 固体胶 7102 瓶 60 1.5 90 

75 得力 海绵缸 9102 个 5 4 20 

76 得力 印泥 9864 盒 30 12 360 

77 得力 印油 9874红 瓶 10 5 50 

78 得力 皮筋 3213 盒 10 10 100 

79 得力 橡皮 7535 块 30 1 30 

80 得力 尺子 6220 把 10 2 20 

81 得力 三联发票收据 9384 本 50 1.5 75 

82 得力 桌面整理框 924 个 20 16 320 

83 得力 剪刀 603 把 20 4.5 90 

84 得力 电话机 781 个 10 80 800 

85 公牛 插排 5m 个 10 65 650 

86 HP 充粉 P1007 盒 5 40 200 

87 HP 充粉 1020 盒 10 40 400 

88 联想 充粉 M7450F 盒 5 50 250 

89 HP 硒鼓   盒 5 120 600 

90 联想 硒鼓   盒 5 120 600 

91 爱普生 色带架  LQ-630K 盒 5 30 150 

92 佳能

C3530 

墨粉 黑色 盒 2 900 1800 

93 鼓   个 1 1800 1800 

94 

佳能

C5840 

墨粉 黑色 盒 5 2200 11000 

95 墨粉 品红色 盒 3 3200 9600 

96 墨粉 黄色 盒 3 3200 9600 

97 墨粉 蓝色 盒 3 3200 9600 

98 鼓   个 1 8800 8800 

99 公牛 插排 3M 个 10 55 550 

100 公牛 插排 1.8M 个 10 48 480 

101 
闪迪

CZ73 
U盘 64G 个 20 50 1000 

102 
闪迪

CZ73 
U盘 128G 个 10 70 700 

103 
闪迪

DDC2 
U盘 64G 个 10 80 800 

104 
闪迪

DDC2 
U盘 128G 个 10 110 1100 

105 罗技 无线鼠标   个 5 105 525 

106 罗技 键盘 K120 个 5 65 325 

107 罗技 鼠标 m90 个 5 55 275 

108 联想 移动硬盘 F309 2TB 块 5 500 2500 



20 

 

序号 
推荐品

牌 
物品名称 规格型号 单位 数量 

含税单价

（元） 

含税总价

（元） 

109 联想 移动硬盘 4TB 块 2 760 1520 

110 飚王 读卡器 

TF（Micro SD）

读卡器

SCRS008（黑

色 

个 2 30 60 

111 闪迪 内存卡 V30 SD卡 256 个 2 390 780 

含税总报价（元） 116284.5 

备注： 

1、供货应为全新、未使用的产品，质量符合合同约定以及国家、地方和行业颁布的现行质量标准、

规范要求，如以上标准、规范不一致的以要求较高者为准。乙方应承担的质量责任不以货物是否通

过验收为准。 

2、合同单价包含成本、包装费、运输费、装卸费、调试费、售后服务费、利润和税金（13%）等全

部费用。 

3、发包价清单已经按 13%的税率计算含税单价，如乙方（中标单位）不能开具 13%税率的税票，则

甲方在结算时须重新核算含税单价，具体核算方法如下： 

结算含税单价＝发包价清单的含税单价÷（1+13%）×（1+乙方（中标单位）实际开票税率）。 

 



21 

 

六、企业业绩 

序号 项目名称 合同金额（万元） 合同签订时间 备注 

1  
  

 

2  
  

 

3  
  

 

…….  
  

 

注：竞标文件须附合同等复印件。 

 

 

 



22 

 

七、其它材料 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


